Ofício Vereador Nº 207/2018
São Roque, 2 de março de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável que realize melhorias no Centro da cidade para dar suporte aos novos horários de funcionamento das lojas.
Tal solicitação se faz justa e necessária visto que o número de pessoas que permanecerão no centro da cidade diariamente aumentará, motivo pelo qual este Vereador solicita que sejam realizadas melhorias nas condições de: banheiros públicos, segurança, iluminação pública e transporte público, que para atender o munícipe a contento, precisa ter garantido o cumprimento dos horários corretamente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2018 - 12:44 1045/2018/sm